



Kunnianosoitus Suomen Marsalkka C.G. Mannerheimin ratsastajapatsaalla, jota maanpuolustusjärjestöjen upea lippulinna kunnioitti. Laakerinlehväseppelleen laskivat Pohjanmaan Maanpuolustuskillan kunniapuheenjohtaja, sotaveteraani Holger Strandberg ja killan puheenjohtaja Ilkka Virtanen sekä evl. Mika Piironen.

## Puolustusvoimain lippupäivän juhlaa suosi upea sää

Puolustusvoimain lippujuhlanpäivää vietettiin Vaasassa tavanomaista monipuolisemmin ja juhlavammin.

Kauniin kesäamun juhlallinen lipunnosto suoritettiin Perinnemuurilla, jonne kokoontui myös 31 maanpuolustusjärjestön yhteinen lippulinna. Sotilaskodissa nautitun kahvin jälkeen siirryttiin Vaasan kirkkoon, jossa jumalanpalveluksen päätteeksi lähetettiin sepelpartiot Sankarihaudalle ja vastaaville muistomerkeille.

Saatesanat lausui Pohjanmaan aluetoimiston päällikkö, everstiluutnantti Mika Piironen.



Komentajakapteeniksi (res.) ylennetty Jyrki Viitala lausui kiitokset ylennettyjen ja palkittujen puolesta.



Kapteeniksi ylennetyt.



Aluesihteerit Soilikki Suoranta Vaasasta (oik.) ja merivartiomestari Rolf Nordström Kristinankaupungista sekä sotilasmestari Kari Tapio Vaasasta, saivat vastaanottaa Tasavallan presidentin 4.6. myöntämän Suomen Valkoisen Ruusun I luokan mitalin kultaristein.

Österbottens Försvargille – Pohjanmaan Maanpuolustuskilta on perinteisesti huomionnut Suomen Marsalkka Mannerheimin muistamisen, laskemalla laakerinlehväseppelleen kaupungintalon juhlaeroksessa olevalle ratsastajapatsaalle.

Tänä vuonna tilaisuus oli tavallistakin juhlavampi, koska 4.6. tuli kuluneeksi 150 vuotta Marskimme syntymästä. Kunniaosoitukseen osallistui myös maanpuolustusjärjestöjen lippulinna, jo-

ten tilaisuus näytti erityisen juhlavalta.

Pohjanmaan aluetoimiston järjestämään ylentämisen ja palkitsemistilaisuuteen Vaasan kaupungintalolla osallistui lähes 150 henkeä, kun myös kutsuttujen puolisoilla oli mahdollisuus osallistua juhlaan.

Juhla sai runsaasti kiitosta ja useita toiveita, että jatkosakin tätä juhlaa voitaisiin viettää saman suuntaisesti.

Teksti ja kuvat  
Raimo Latvala